АМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  09.03.2023                                                                                                 № 11
с. Филиппово
О результатах оценки эффективности реализации в 2022 году муниципальных целевых программ
        В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Филипповского сельского поселения от  04.06.2018 № 18 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории муниципального образования Филипповское сельское поселение» администрация Филипповского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать эффективными следующие муниципальные программы:
1.1. «Благоустройство Филипповского сельского поселения»;
1.2. «Дорожный фонд Филипповского сельского поселения»;
1.3. «Основные направления развития культуры Филипповского сельского поселения»;
1.4. «Развитие муниципального управления Филипповского сельского поселения»»;
[bookmark: _GoBack]1.5. «Использование и охрана земель Филипповского сельского поселения» .
      2. Признать целесообразной  к финансированию, но требующей корректировки следующую муниципальную программу:
      2.1. «Муниципальная поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Филипповского сельского поселения».
     3.  Признать не эффективной и подлежащей досрочному прекращению следующую муниципальную программу:
      3.1.  «Ветеран».
     4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Филипповского  сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Филипповское сельское поселение.
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                         А.А.Козьминых
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист администрации
Филипповского сельского поселения                                           С.Л.Князева
Разослать:

Дело-2
Прокуратура
Информационный бюллетень

Князева Светлана Леонидовна, 77-119